

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

SKJ Ejendomsinvest ApS

Fabrikvej 1, 8260 Viby J

CVR-nr. 31 76 71 72

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12/6 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKJ Ejendomsinvest ApS Fabrikvej 1 8260 Viby J
	CVR-nr.: 31 76 71 72 Hjemsteds- kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Withen Bjerregaard Jan Withen Bjerregaard Søren Legarth Iversen
Direktion	Klaus Withen Bjerregaard
Revision	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg og udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 10.321 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		238.395	238.228
Afskrivninger		-101.481	-101.481
Resultat før finansielle poster		136.914	136.747
Finansielle indtægter		0	4.846
Finansielle omkostninger		-123.473	-128.964
Resultat før skat		13.441	12.629
Skat af årets resultat		-3.120	-3.526
Årets resultat		10.321	9.103
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.321	9.103
Disponeret i alt		10.321	9.103

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Grunde og bygninger		3.147.760	3.249.241
Materielle anlægsaktiver		3.147.760	3.249.241
Anlægsaktiver		3.147.760	3.249.241
Tilgodehavender fra salg		25.497	0
Tilgodehavender		25.497	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		25.497	0
Aktiver i alt		3.173.257	3.249.241

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		192.424	182.103
Egenkapital	1	317.424	307.103
Hensættelse til udskudt skat		47.074	43.954
Hensatte forpligtelser		47.074	43.954
Prioritetsgæld		1.069.355	1.175.694
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.069.355	1.175.694
Kortfristet del af langfristet gæld		108.000	106.429
Bankgæld		1.050.453	1.051.572
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til associerede virksomheder		479.120	509.579
Anden gæld		101.831	54.910
Kortfristede gældsforpligtelser		1.739.404	1.722.490
Gældsforpligtelser		2.808.759	2.898.184
Passiver i alt		3.173.257	3.249.241
Medarbejderforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	182.103	307.103
Årets resultat		10.321	10.321
Egenkapital 31. december	125.000	192.424	317.424

2 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld

	2017	2016
Forfalder efter 5 år	629.355	749.234
Mellem 1 og 5 år	440.000	426.460
Langfristet del	1.069.355	1.175.694
Inden for 1 år	108.000	106.429
	1.177.355	1.282.123

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktion og bestyrelse, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.177, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 3.148.

Til sikkerhed for bankengagement med Nordea er stillet:

Ejerpantebrev nom. DKK 2.000.000 lyst i grunde og bygninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Legarth Iversen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-897773904044

IP: 5.103.120.47

2018-06-13 06:19:07Z

NEM ID 

Klaus Withen Bjerregaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-147285891657

IP: 152.115.129.142

2018-06-13 06:41:23Z

NEM ID 

Klaus Withen Bjerregaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-147285891657

IP: 152.115.129.142

2018-06-13 06:41:23Z

NEM ID 

Jan Withen Bjerregaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-173734554630

IP: 152.115.129.142

2018-06-13 11:13:27Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 85.184.164.249

2018-06-13 12:24:35Z

NEM ID 

Jan Withen Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-173734554630

IP: 152.115.129.142

2018-06-13 12:49:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TL3C-PNMAH-3NS2Y-ZHA4P-NWYUO-6YO7B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>